附件

               公司各门店国、地税纳税编码明细表

（加盖公章）                                  填表时间：

	序号
	企业及在深门店
	地    址
	纳税电脑编码

（长号）
	纳税电脑编码

（短号）
	用电用户代码
	是否抄表到户

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


填表人：           电话：          传真：               E-mail:

	深圳市经济贸易和信息化委员会秘书处
	2014年3月18日印发
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